



# Kule Sakinleri Bülten

[www.kulesakinleri.org](http://www.kulesakinleri.org)

## TAŞINIYORUZ!



Dernek olduktan sonra ilk kez yer değiştiriyoruz. Diğer taraftan 6. Seneye yaklaşırken 3. kez taşınıyoruz. Bu seferki sebebimiz diğerlerine göre daha iyi. Mekânın etkinlikler için yetersiz kalması en önemli sebep gibi görünüyor.

Yeni yere taşınmak maddi manevi çok büyük yük. Sadece taşınacak eşyalar babında değil, ayrıca rafların sökülüp takılması gibi (muhtemelen Aylin'in yapacağı) ağır işler de var.

25 Mayıs Cumartesi saat 10.00 gibi Kule'de toplanıyoruz. Ne kadar kalabalık olursak o kadar hızlı ve eğlenceli bir iş olacağı aşikâr. Kısacası gelebilirseniz harika olur. Ekstra not olarak Kule'de minyatürünüz var ise almak için muhakkak gelin. Geçmiş tecrübeler, taşınma sırasında ne kadar dikkatli olsak

da birçok malzemenin kaybolacağını gösteriyor. Gidenler sizin modelleriniz olmasın.

Bir de yeni taşınacağımız yerden bahsetmek lazım. Kule Karşıyaka'ya taşınıyor!

Karşıyaka Çarşı yakınlarında Osman Bey Parkı civarında 2 katlı bir mekâna taşınıyoruz. FRP için ayrıca birkaç küçük odası olan, oldukça geniş iki büyük salonu olan çok güzel bir yer. Hatta bir tane merdiven altı köşesi bile var. Tahmin edilebileceği gibi maddi problemler dışında önemli bir problem yok.

Birkaç hafta taşınma telaşı sürecini tahmin etmek zor değil. Diğer taraftan böyle değişimler çok keyifli bir heyecan yaratıyor. Parçası olmak isterseniz bekleriz.



## Yeni Kule, Yeni Etkinlik Planları

Aslında Semih bir tane Warhammer Fantasy Campaign'i başlattı ama bu taşınma heyecanı nedeniyle artık başlangıcı yeni yere kaldı gibi görünmekte. "Terat'ın İkiizleri" isimli bu oyunlar hakkında başlangıç bilgilerini forum [sayfasından](http://sayfasından) takip edebilirsiniz.

Bunun yanı sıra tarihi kesin olmamakla beraber Haziran ortası gibi büyük bir FRP, Magic ve Minyatür oyunları tanıtım

günü olacak. Daha zaman var ama, yeni mekan tüm bu tanıtımları aynı gün yapmamıza yetecek kadar yere sahip mi beraber göreceğiz.

Son olarak Haziran'ın sonunda muhtemelen 30'unda bir aksilik olmaz ise TÛSOT Warhammer 40K turnuvası olacak. Şimdiden duyurmakta yarar var, keza ilk defa 1850 puan bir turnuva yapacağız gibi görünüyor. Kısacası fırçalarınıza kuvvet.

Mayıs 2013  
Sayı:27

### Kısa Kısa

*Havlu Günü!*

Bu sene de Douglas Adams ve muhteşem eseri "Otopostopçunun Galaksi Rehberi"ni anmak için 25'i akşamüstü Havlu Günü var. Eshe ve Dilara'nın organize ettiği bu toplanma için Facebook sayfası [burada](#). Havlunuzun nerede olduğunu bilin!

### Kısa Kısa

*Bağış!*

Yakup ile bu sıralar konuştuysanız, olaydan zaten haberdarsınız. Taşınma masraflı bir iş ve yeni mekanın kirası şimdikine göre ciddiye yüksek. Maddi yardım etmek isterseniz veya aidatlarınızı biraz önceden vermek isterseniz hemen Yakup ile iletişime geçin.

### Kısa Kısa

*Nihan ve Batuhan Evleniyor!*

Batuhan ve Nihan Haziran 28'de evleniyorlar. Tüm Kule davetli diye mesajı görmüşsünüzdür. Düşün Kuşadası'nda olacağından önceden organize oluyoruz. Katılmayı planlıyorsanız bana (Ruhi) bir mesaj atarsanız iyi olur.